030

Sicut Mitt Regi ac Reipub. ac militarij differendi et analesi  
suo cum fueritibus libris in remedijs obremmatione  
et alijs fueritibus sub annis hinc usque Cance nullam p[ro]mi-  
sioe libris Regi p[ro]p[ri]e obf[er]ant.

# Semp tenetur Kaczki.

Comparant p[er]sonas ad off[ic]ia et ad p[ro]p[ri]os Casp[er]i  
Comitibus quoslibet p[ro]p[ri]os Semp Szarginski Subitap[er]  
for terre Leopoldi et terris adhibitis inue ac foro suis  
quibuslibet p[ro]p[ri]is in h[ab]itu p[ro]p[ri]o h[ab]ere inu[er]s[us] obij[er]it tam cum  
off[ic]iis ac bonis suis libris que ad actum et effectum  
p[ro]p[ri]os in p[ro]p[ri]is m[er]it[is] inu[er]s[us] sum[us] m[er]it[is] et corpore  
et p[ro]p[ri]e ultra ac p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os recognovit. Quia ge-  
neroso Mattheo Kaczki et suis successibus Communi  
Centum florenum p[ro]p[ri]os mod[is] et inu[er]s[us] p[ro]p[ri]os debiti curi  
ac inu[er]s[us] p[ro]p[ri]os tenetur. Quamvis Sum[us] et cum  
successibus obligat et inu[er]s[us] Gie Curator suo velentis  
posteris sine p[ro]p[ri]o et facto sancti Adalberti Bonifacii  
p[ro]p[ri]os ac inu[er]s[us] circa officina et Acta p[ro]p[ri]os Ceterum  
Leopoldi plenarie ac in effectum datorem solutur[us].  
posteris delictum ut exp[er]t[is] sum[us] neq[ue] quomodo  
p[ro]p[ri]os et ad Submissis quibus p[ro]p[ri]os arrestat[us] sub v[er]o  
Centum florenum p[ro]p[ri]os mod[is] et inu[er]s[us] p[ro]p[ri]os. Quod v[er]o  
indefini solent p[ro]p[ri]os inu[er]s[us] p[ro]p[ri]os et loco p[ro]p[ri]os  
lucroni assignato, mox eor[um] h[ab]it[us] et h[ab]it[us] p[ro]p[ri]os d[er]i[n]at[us] inu[er]s[us]  
Acta Curator[um] iudicij sine officij accedat, virtute solummodo  
p[ro]p[ri]os inu[er]s[us] in Communi p[ro]p[ri]os et Cap[er]i debitorum  
vel Curator[um] p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os mod[is] et inu[er]s[us] p[ro]p[ri]os conu[er]t[us].  
h[ab]it[us] ac conu[er]t[us] debet h[ab]it[us] h[ab]it[us] cum Sum[us] p[ro]p[ri]os  
v[er]o inu[er]s[us] in bonis v[er]o recognoscent libris h[ab]it[us] et obli-  
gator[um] mobilibus et immobilibus h[ab]it[us] p[ro]p[ri]os h[ab]it[us]  
et quomodo libet h[ab]it[us] et p[ro]p[ri]os et tenetur et v[er]o h[ab]it[us]

debet. Proterea sup[er]nominatus quoslibet Jacobus Semp  
Szarginski Subitap[er] terre Leopoldi et cum successibus  
in bonis suis obli[er]is et obligator[um] mobilibus et  
immobilibus sum[us] p[ro]p[ri]os memorato Mattheo Kaczki  
ac successibus illis inu[er]s[us] p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os ex h[ab]it[us] Acta  
Ceterum ad Acta Curator[um] Leopoldi p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os vel p[ro]p[ri]os  
Terminis sine p[ro]p[ri]os vel Acta Actore h[ab]it[us] p[ro]p[ri]os  
p[ro]p[ri]os tran[sp]ortare, sub v[er]o Centum florenum  
p[ro]p[ri]os mod[is] et inu[er]s[us] p[ro]p[ri]os. Proquaque Sum[us] p[ro]p[ri]os  
Cum v[er]o inu[er]s[us] tum v[er]o ob non h[ab]it[us] p[ro]p[ri]os inu[er]s[us]  
succumbat, quomodo et in Jacobus Semp Szarginski (a)  
successibus suis et in Curator[um] suo vel suis p[ro]p[ri]os Acta.  
ne p[ro]p[ri]os et Terras a terris et h[ab]it[us] inu[er]s[us] ac foro suis  
quibuslibet p[ro]p[ri]os Curam officij Ceterum Leopoldi  
curse Ceterum p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os Curator[um] ac bonis suis  
p[ro]p[ri]os libris sum[us] p[ro]p[ri]os h[ab]it[us]. Semp in  
p[ro]p[ri]os Acta h[ab]it[us] h[ab]it[us] p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os inu[er]s[us] p[ro]p[ri]os  
v[er]o inu[er]s[us] et loco v[er]o p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os Acta libris ad off[ic]ia  
no v[er]o h[ab]it[us] quomodo op[er]e fuerit h[ab]it[us] h[ab]it[us] cum succ[us].  
p[ro]p[ri]os h[ab]it[us]. p[ro]p[ri]os h[ab]it[us] p[ro]p[ri]os ac alio cur[us].  
quomodo nullare exquirit[us] ut collat[us] ex cogitator[um] h[ab]it[us]  
actione p[ro]p[ri]os maior[is] v[er]o vel simplicia inu[er]s[us] h[ab]it[us].  
p[ro]p[ri]os inu[er]s[us] h[ab]it[us], ex p[ro]p[ri]os bellion[is] inu[er]s[us] h[ab]it[us].  
cura p[ro]p[ri]os, negotio et p[ro]p[ri]os quomodo h[ab]it[us] Mitt Regi  
Reipub. ac militarij, h[ab]it[us] inu[er]s[us] et extra regna obf[er]ant  
a regno Grafiens[is] p[ro]p[ri]os h[ab]it[us] p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os h[ab]it[us]  
h[ab]it[us] h[ab]it[us] Marconi Billion[is] ac quomodo inu[er]s[us] et  
p[ro]p[ri]os, nec non fatalis inu[er]s[us] ac legalibus quomodo  
imp[er]olent Com[un]is et inu[er]s[us] et app[er]olent[us] ac v[er]o  
p[ro]p[ri]os, differendi et analesi inu[er]s[us] et cum successibus.

031

rebus quibus aliisq; obus iuris remedijs abrenuntiant  
tunc et postea in iudicio sub amissione totius causae et illi  
lucratione vasaq; conuentioni, quo vel quibus soluitur hujus  
patri in iudicio totis quibus opus fuerit satis facere cum  
sua iudicij tunc nulla in quibus hujus p[ro]p[ri]e obstant.

### PROROGATIO SUMME.

Coram officio et d[omi]no present[is] Castren[si] Præmissi[um]  
comparens personam quosdam et legitimum Chmieliecki  
et h[ab]it[us] et h[ab]it[us] in iudicio ac foro sub quibus h[ab]it[us] h[ab]it[us]  
cum s[er]uicij ac bonis suis present[is] Castren[si] Præmissi[um]  
iustificationi quo ad infra scripta attinet plenam et lib[er]am  
ad s[er]uicij mentis et corpore exis publicis ultro recedit  
Quia Generoso Matheo Domborski et eius successoribus  
solutionem unius Trium Millium florum p[ro] d[omi]no m[er]ito et  
iuris p[ro]p[ri]e et h[ab]it[us] p[ro] eundem Matheum Domborski p[ro] facto  
Comendation[is] s[an]cti Pauli Apostoli p[ro]ximis p[ro]ximis apud  
officiu[m] et acta Castren[si] Præmissi[um] sub iudicio solui  
obligat et acta h[ab]it[us] Præmissi[um] in scriptis ac in tota et integra  
villa Pollicis asserunt p[ro] ut de his infra scribitur  
h[ab]it[us] copiosius enarrat h[ab]it[us] ad factu[m] simile Comensio-  
nis s[an]cti Pauli in Anno p[ro]p[ri]e et iudiciali contentu[m] in  
nullor[um] infra scribitur d[omi]no p[ro]p[ri]e et h[ab]it[us] infra scribitur  
in illis infra scribitur et cum Matheum Domborski et  
eius successoribus in p[ro]p[ri]e h[ab]it[us] p[ro] tali Summa impedire  
null[us] post cuius temporis elapsu[m] resolutionem in factu[m] Sum-  
mam Trium Millium florum p[ro]p[ri]e sigore h[ab]it[us] infra scribitur  
illis infra scribitur sup[er] ipso Matheo Domborski et eius suc-  
cessoribus ac bonis illis comparabil. Quibus obus in Matheo  
Domborski coram off[icio] et h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e Castren[si] Præmissi[um] p[ro]  
sonde stas ubi condidit ino vid[et] infra scribitur h[ab]it[us] Præmissi[um] in tota factu[m]  
factu[m] et obidit recognis p[ro]p[ri]e et h[ab]it[us] Quod meli[us] firmat[ur] est.

### Chmieliecki submittit scribo.

Comparens personam cui off[icio] et acta p[ro]p[ri]e Castren[si]  
Solennit[er] quosdam Stanis Chmieliecki filius Generosi de  
bestiani Chmieliecki de Chmielich et p[ro]p[ri]e h[ab]it[us] h[ab]it[us]  
et s[er]uicij h[ab]it[us] ac foro sub quibus h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e recedit  
p[ro] ut in iudicio se cum successoribus ac bonis suis s[er]uicij  
redat[ur] quo ad actum et effectum p[ro]p[ri]e et h[ab]it[us] h[ab]it[us]  
incorporand[um] s[er]uicij me[n] et corpore exis p[ro]p[ri]e ultro ac p[ro]  
expressum recognouit. Quia ipse ab eod[em] Ludovico Sebastia-  
no Chmieliecki de Chmielich patre suo ad rationem divi-  
sionis p[ro]p[ri]e cum s[er]uicij suis p[ro]p[ri]e et h[ab]it[us] h[ab]it[us]  
luc[us] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e sui faciente Summam Xoningtonor[um]  
florum p[ro]p[ri]e mod[us] et nisi p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ac m[er]ito  
eti[am] recepit et manum[us] levavit. Quamvis et p[ro]p[ri]e p[ro]  
factu[m] p[ro]p[ri]e se cum successoribus suis obligat h[ab]it[us]  
scribit Sum et quomodo cum s[er]uicij suis Divisionem  
bonorum suorum morte p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e sui h[ab]it[us]  
h[ab]it[us] fuerit soluit p[ro]p[ri]e Summam Xoningtonor[um] florum  
p[ro]p[ri]e mod[us] et nisi p[ro]p[ri]e inter factu[m] h[ab]it[us] et sol-  
vere, vel etiam eam Summa ad interesse Divisione bonore  
morte p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e  
equivalent[em] assumere. Preterea in recognoscens s[er]uicij  
successoribus in bonis suis s[er]uicij h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]  
ac venditoribus obligat p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et h[ab]it[us] h[ab]it[us]  
Castren[si] ad H[ab]it[us] Præmissi[um] p[ro]p[ri]e vel  
obonibus Terminis h[ab]it[us] Præmissi[um] sine prima vel  
s[er]uicij actuum eorum Terminum Præmissi[um] iudicia p[ro]  
s[er]uicij quod bono p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e Præmissi[um] et lib[er]at  
extiterit transportare, sub valore Xoningtonor[um] florum  
p[ro]p[ri]e mod[us] et nisi p[ro]p[ri]e ac solvere in factu[m] h[ab]it[us].